
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26.11. 2020                                                                                           № 34/4 

 
Об утверждении Порядка принятия решения о  
применении к депутату СНД Бавленского 
сельского поселения, члену выборного органа  
местного самоуправления, выборному  
должностному лицу местного самоуправления  
мер ответственности, указанных в ч. 7.3-1 ст. 40  
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного  
самоуправления в Российской Федерации» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федеральным закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О 
противодействии коррупции во Владимирской области», руководствуясь 
Уставом МО Бавленское сельское поселение,  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить Порядок принятия решения о применении к депутату 

СНД Бавленского сельского поселения, члену выборного органа местного 
самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления 
мер ответственности, указанных в ч. 7.3-1 ст. 40 Федерального закона от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», согласно приложению к 
настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя СНД Бавленского сельского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования). 
 
 
Глава поселения                                                            Б.И. Пуков 

 


